
ERDOĞAN, MART 2019 SEÇİMLERİ İÇİN AK PARTİ ADAYLARINI TARİF ETTİ

*Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, 2 Ekim 2018 Salı
günü TBMM Grup Toplantısı’nda konuştu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmasının 2019 mart ayında yapılacak olan mahalli
idareler seçimleri ile ilgili bölümü şöyledir:
“… Mahalli seçimlerde en isabetli adayları belirleyerek, en verimli çalışmaları
gerçekleştirerek hedeflerimize ulaşmalıyız. Kimse, ‘Bu benim yakınımdır, bu
benim şuyumdur, bu benim buyumdur’ diye bize aday teklifiyle gelmesin. Bunu
özellikle burada ifade ediyorum. Ondan sonra ters yüz edilirse de kusura
bakmasınlar. Burada ehliyet ve liyakat esastır. Buna göre adımlarımızı atmakta
da bizler kararlıyız ve bütün prensiplerin üzerinde bu prensip vardır. Bunun
için sizlerden partimize, şehirlerimize ve ülkemize en iyi katkıyı sağlayacak
bir yaklaşım içerisinde olmanızı bekliyorum.”
“Öyle halkına tepeden bakacak adamları bize getirmeyin. Gurur, kibir abidesi
insanları bize getirmeyin. Hem işini iyi bilecek hem çalışacak hem de bu davayı
iyi hazmetmiş olanları bize getirin. Hiç ilgisi alakası olmayan ama seçime
gidiyoruz, bu vesileyle onu da buradan aday yapalım, hayır yok öyle bir şey.
Emeği olacak.”
“Yani adayın da bir karşılığının olması lazım. Sadece partinin karşılığına
sığınarak adaylık değil, adayın da bir karşılığı olacak, o da prim yapacak
partinin gücünü de arkasına alacak. Başarıları ve hizmetleri ile milletimizin
gönlünde yer eden arkadaşlarımızla zaten devam edeceğiz. Bunun yanında, FETÖ ve
PKK gibi terör örgütlerine bulaşmamış olması, milletimizin değerleriyle
çatışmaması, birikimi ve projeleri ile hizmet etmeye uygunluk arz etmesi
şartıyla AK Parti’nin kapıları herkese açık. Hatta bu vasıflara sahip isimleri
partimize gelmelerini beklemeden gidip kendimiz arayıp bulacağız. AK Parti
olarak tüm seçim çevrelerinde adaylarımızı çıkartacak çalışmalarımızı
yürüteceğiz. Partimizin saflarına katılan her adayı, kendimiz ve ülkemiz için
bir kazanç olarak görürüz. Sizlerin bu sürece katkı ve destek vermesi çok
önemlidir. Ama bu benim akrabamdır, bu benim yakınıdır, bizim STK’dendir.
Arkadaşlar yok. İşin ehli mi, değil mi? İşin ehli olur, beraber yıllarca aynı
STK’de hizmet vermiş olabilirsiniz o ayrı bir konu ama böyle bir ehliyeti,
liyakatı yok, olmaz öyle şey. Tuttuğunu koparacak, ehli tevazu olacak ve
‘hakikaten biz arkadaşla burada Allah’ın izniyle seçimi alırız’ diyebileceğiz.
Böyle yürüyeceğiz. Bugün bu çerçeveden hareket ederek ilçe başkanlarımızla bir
araya geliyoruz. Bu sabah başladı ve ilk grubun ilk toplantısı partimiz
konferans salonunda bu sabah başladı. Buradan çıktıktan sonra bende ilçe
başkanlarımıza hitap edeceğim. İl başkanlarımızla sık sık bir araya geliyorum.
En kısa sürede onlarla da istişarelerimiz yapacağız.”
“AK Parti’nin gerilemesi, Allah göstermesin yıkılması demek Türkiye için de bir
büyük felaket anlamına gelecektir. Dolayısıyla yalnızca kendimiz değil ülkemiz
ve milletimiz için güçlü olmak, güçlü kalmak
mecburiyetindeyiz. Teşkilatlarımızın ve milletvekillerimizin 2019 Martına, işte
bu anlayışla hazırlanmalarını istiyorum.”
(Kaynak: AK Parti Genel Merkezi İnternet Sitesi)
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